



ประมาณราคาก่อสร้าง : ห้างสมุดประชาชนอำเภอ (รหัส ก - 2543) ปรับปรุงครั้งที่ 2/2556

สถานที่ก่อสร้าง :

กลุ่มงานออกแบบและก่อสร้าง : สำนักงานเลขาธิการ สำนักงานส่งเสริมการศึกษานอกระบบและการศึกษาตามอัธยาศัย กระทรวงศึกษาธิการ

ประมาณการโดย : นายวินัย สหัสยคุณ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/6

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2556

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป 1	1	ชุด	4,167	4,167	1,448	1,448	5,615	
	- ป 2	2	ชุด	3,236	6,472	681	1,362	7,834	
	- ป 3	2	ชุด	2,061	4,122	468	936	5,058	
	- ป 5	1	ชุด	2,315	2,315	484	484	2,799	
	- ป 6	2	ชุด	2,219	4,438	468	936	5,374	
	- น 1	10	ชุด	3,864	38,640	894	8,940	47,580	
	- น 2	3	ชุด	2,566	7,698	497	1,491	9,189	
	- น 3	4	ชุด	474	1,896	136	544	2,440	
	- น 4	4	ชุด	700	2,800	250	1,000	3,800	
24	บันไดลูกตั้ง - ลูกนอน พื้นงานพัก ผิวปูนพื้นหินขัดสำเร็จรูป	23.45	ตร.ม.	495	11,607.75	136	3,189	14,797	
25	จุกบันไดอลูมิเนียมแบบ 6 ร่อง	44.92	ม.	200	8,984	50	2,246	11,230	
26	ราวจับ - ราวจับบันไดสแตนเลส Ø 2"	26.68	ม.	500	13,340			13,340	รวมค่าแรง
27	ราวจับบันไดสแตนเลส Ø 1 1/2"	23	ม.	422	9,706			9,706	รวมค่าแรง
28	งานสุขภัณฑ์								
	- ส่วนนั่งราบบนโถชักโครก	3	ชุด	6,123	18,369				
	- ที่ปัสสาวะชายพร้อมฝั้วชักโครก	2	ชุด	5,500	11,000				
	- แผงกันปัสสาวะชาย	2	ชุด	700	1,400	135	270	1,670	
	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ (ครบชุด)	4	ชุด	4,000	16,000	298	1,192	17,192	รวมก๊อกน้ำ
	- สายชำระ	3	ชุด	350	1,050	70	210	1,260	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3	ชุด	220	660	70	210	870	
	- กระดาษ	2	ชุด	870	1,740	70	140	1,880	